
DTTO LOC 06

DTTO LOC 08

0695

0781

07820783

0786

0787

0788

0789

0790

0793
0793

COL. TIERRA
Y LIBERTAD

COL. BERNARDO
QUINTANA

COL. JOSE MARIA
TRUCHUELO

COL. BOULEVARES
DEL CIMATARIO

COL. BOULEVARES
DEL CIMATARIO

COL.
VILLAS

CAMELINA

COL.
VILLAS

FRESNOS

COL. VILLA
CIRUELOS

COL. JOSE MARIA
TRUCHUELO
2A SECCION

FRACC. MISION
DE SAN CARLOS

RDCIAL.
VALLE REAL

RDCIAL.
CAMINO REAL

CANAL. CANDILES

BLVD DE LAS
AMERICAS

C S/N

PRIV
S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N
C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CT
O S

AL
VA

DO
R D

AL
I

CT
O F

RID
A

KA
HL

O

CDA 1a CARMELITAS

CDA 2a CARMELITAS

CDA 3a CARMELITAS

PRIV 1o DE MAYO

C
SANGREMAL

C RIO
MAYO

C CERRO DE
LA SOLEDAD

AV CASA
BLANCA (13)

CTO FRIDA
KAHLO

CT
O F

RID
A

KA
HL

O

C DE LOS

DEREC
HOS HUMANOS

C DE LA
INDEPENDENCIA

CT
O S

AN
DR

O
BO

TT
ICE

LLI

CTO SANDRO
BOTTICELLI

CTO ROBERTO
MATTA

C CARMELITAS

CTO BOTERO

CTO FRIDA KAHLO

BLVD DE LAS

AMERICAS

CTO CLAUDE
OSCAR MONET

CTO CLAUDIO
BRAVO

CT
O F

RID
A K

AH
LO

C DIOCESANOS
C LASALLISTAS

C BENEDICTINOS

CT
O S

AN
DR

O B
OT

TIC
EL

LI

CT
O C

LA
UD

IO 
BR

AV
O

CTO SANDRO
BOTTICELLI

C CERRO DE LAS CAMPANAS

CT
O B

OT
ER

O

C 5 DE MAYO

CT
O C

LA
UD

E O
SC

AR
 MO

NE
T

CT
O F

RID
A K

AH
LO

CT
O R

OB
ER

TO
 MA

TT
A

C CERRO DEL CIMATARIO

AV SALESIANOS

C RIO
PANUCO

C RIO MISSISSIPPI

C RIO PAPALOAPAN

CT
O S

AN
DR

O B
OT

TIC
EL

LI

C CERRO DE LA CRUZ

CT
O C

LA
UD

IO 
BR

AV
O

C RECOLETOS

C CERRO DEL FRAILE

CTO FRIDA KAHLO

C JESUITAS

CT
O B

OT
ER

O

C GRAL PORFIRIO DIAZ

C JESUITAS

C LEGIONARIOS

CT
O C

LA
UD

E O
SC

AR
 MO

NE
T

C LEGIONARIOS

C SAN JORGE

C CERRO DEL CAMPANARIO

CT
O R

OB
ER

TO
 MA

TT
A

C 12 DE OCTUBRE

C CAPUCHINOS

C CAPUCHINOS

AV CAMINO DORADO

C CERRO DEL ZAMORANO

AV
 CA

MIN
O R

EA
L

C 5 DE MAYO
C BENEDICTINOS

C BENEDICTINOS

C SAN JORGE

C LASALLISTAS

C LASALLISTAS

C CARMELITAS

CTO SANDRO BOTTICELLI

C DIOCESANOS

C DIOCESANOS

C CARMELITAS

C RIO LERMA

AV
CA

MIN
O RE

AL

C 5 DE FEBRERO

C GRAL MARIANO ESCOBEDO

C GRAL VICTORIANO HUERTA

C GRAL EULALIO GUTIERREZ

C GRAL ALVARO OBREGON

C GRAL GUADALUPE HIDALGO

C GRAL PABLO GONZALEZ

C GRAL ADOLFO DE LA HUERTA

C GRAL FELIX DIAZC GRAL JUAN ALDAMA

C GRAL PRUDENCIO ROBLES

C 16 DE SEPTIEMBRE

AV CAMINO REAL
AV CAMINO REAL

C 21 DE MARZO

C MARISTAS
C MARISTAS

C SAN JORGE

C SAN JORGE

C GRAL BERNARDO REYES
C GRAL BERNARDO REYES

PROL PROLONGACION LOS CANDILES

PROL PROLONGACION LOS CANDILES

PROL PROLONGACION LOS CANDILES

PROL PROLONGACION LOS CANDILES

PROL PROLONGACION LOS CANDILES
PROL PROLONGACION LOS CANDILES

C MISIONEROS

C MISIONEROS

C MISIONEROS

2178

7
20

98

7

8

2

49

19

6

7

8

9

6

83 11
94

4 5

7
2

8

3

46
5

11

8

13
12

6

7

11

10

10

9

3

1

2

1

27

23

24

28

29

8

32

32
25

43 45

44

6

1

14

11
9 10

18
13

17
15 16

3

12

50

51

27 28

22
5

30 31

2423

4

21

26

33

34

37

33

2

4
43

1
5

2
5 4

9
9

37 7 881

112

112

1 cm = 25.37 mts
1:2,537

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

04 / 06

CORREGIDORA 005

0788 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

LOS CANDILES 0074


